E. α. K. 1.

- Ἐγὼ δέ τοι Φίλαν πόλιν
 Μαλεραῖς ἐπιφλέγων αἰοδαῖς,
 35 Καὶ ἀγάνορος ἵππου Δᾶσσον

Καὶ

22. ἐξ Ὀπέεντος· αἰνήσαις ἔ καὶ υἷόν. Ita distinguere iubet cum Ald. et Rom. Pauw, vt αἰνήσαις non sit pro αἰνήσαις, sed noua sententia: laudes eam et ciuem eius, quae. Equidem vix sequar. 27. ἴσσον Aug. ἴσσον Bodl. β. γ. et ed. Rom. 28. -σόν τε K. omnes edd. et codd. Bodl. καὶ tacite refinxit Schmidius, vt metro caueret, perperam sollicitus: nam antispasti variant millies, mouente Pauw; sed hic elegantius legi arbitratur Κασταλίαν. Iam alius veniet, et profitebitur se malle Κασταλίαις vt ad ῥέεθρον referri possit. Est pro ἐν κα — h. e. ἐν πυθόσ, Pythiis. 32. ματέρα Pauw ex poliuuit, vt simile faceret colon strophico suo. v. 16. cf. v. 58.

23. αἰνήσαις ἔ καὶ υἷόν, sobolem. pro αὐτὴν τὴν πόλιν καὶ τὸν πολίτην.
 24. ἄν Opuntem urbem, bonis legibus et reip. administratione claram.

Καὶ ναὸς ὑποπτέρου, παντᾶ
 Ἄγγελίαν πέμψω ταύταν,
 Εἰ σὺν τινι μοιριδίῳ παλάμα
 Ἐξαίρετον Χαρίτων νέμομαι
 40 Κᾶπον· κείναι γὰρ ὄπασαν
 Τὰ τέρπν'. ἀγαθοὶ δὲ
 Καὶ σοφοὶ κατὰ δαίμον' ἄνδρες

Σ. β'. Κ. 15'.

Ἐγένοντο. ἐπεὶ ἕναν-
 τ' ἂν πῶς τριόδοντος Ἡ-
 45 ρακλέης σκύταλον τίναξε χερσίν;

Ἄνιπ'

16. νῆς Bodl. γ. et mox ταύτην et παλάμη. Sed haec non tam pro
 varietate notari, quam pro stupore librarii haberi debebant.
 παντᾶ Steph. refinxit. v. ad Ol. 1. f. 39. ἐξαιρέτων sphalma est
 Steph. et quidem ex Morell. 43. ἀντία πῶς ἕν et ἀντίον in Schol.
 occurrit. 45. σκύταλον ex MSS. Bodl. reposuerunt Oxonienses
 pro vulgato σκυτάλην· quod esse debebat σκυτάλην. et sic iam exhi-
 buisse Aldum video. utrumque τὸ ῥόπαλον designat.

38. σὺν τινι μοιριδίῳ παλά-
 μα. Nouo tropo poesis per
Musarum vireta, hortum,
 eu arbusta, declaratur: ea
 colit poeta: si laeto cum
 arborum prouentu, *manu
 austa* id facere putandus
 est: haec est χεῖρ, παλάμη.
 μοιριδίος, *diuina*: per quam
 declaratur ingenium diuini-
 is datum. Grammatici,
 ἡ δαιμονία μηχανῆ καὶ
 ἔχνη reddunt, vsum lo-
 uendi Pindaricum sequuti
 sunt, quo aliquid dicitur
 fieri, contingere, σὺν θεῷ,
 ἢ θεοῖς, σὺν τύχῃ θεῶν, et
 Ol. X, 25 θεοῦ σὺν παλάμα,
 itaque et h. l. σὺν μοιριδίῳ
 παλάμα: colit *Musarum vi-
 reta*, iuuante deo; pro quo
 σὺν παλάμῃ θεῶν, δαιμονία,
 dicere poterat; vel σὺν μοι-
 ρα θεῶν, Ol. II, 37. dixit igi-
 tur σὺν παλάμῃ μοιριδίῳ. Est
 idem mox κατὰ δαίμονα, quod
 alias ἐκ θεῶν, vt Pyth. I, 79
 h. e. θεῶν μοίρα. Fortes et
 ingeniosi viri nascuntur
 deorum numine, voluntate.
 Nam si hoc ita se non ha-
 beret, quomodo Hercules
 tam animosus esse potuisset,
 vt vel cum diis pugnaret etc.

Ἄνικ' ἀμφὶ Πύλον σταθεῖς
 Ἥριδε Ποσειδᾶν.
 Ἥριδέν τέ μιν ἀργυρέω
 Τόξω πολεμίζων
 50 Φοῖβος. οὐδ' Αἶδας ἀκιν-
 νήταν ἔχε ῥάβδον,
 Βρότεια σώμαθ' αἰ κατάγει
 Κοίλαν πρὸς ἀγνιᾶν
 Θνασκόντων. Ἀπό μοι λόγον
 55 Τοῦτον, στόμα, ῥίψον·
 Ἐπεὶ τόγε λαιδορῆσαι

Θεοῦς

47. Ἥριδε Schmid. e suis emendavit. Vulgo ἕριδε. Ald, ἕριδε. At
 versu seq. ἕρει δὲ τέ μιν vbi Romana statim emendatiorem habet
 lectionem. ποσειδᾶν vulgg. ποσειδᾶν Ald. Gott. Beck. recte. 48.
 ἀργυρῶ Schmid. intulit. ἀργυρέω Ald. Rom. et ceterae edd. cum
 Pal. C. Bodl. γ. Aug. quod eodem redit, si contracte legas. Ve-
 teres autem contracte pronuntiarunt, non scripserunt. 50.
 Ἀείδας Bodl. C. 51. -νήτων Bodl. γ. 52. σώματα Schmidius ex-
 tulerat, quod metrum ita postulare credebatur. ἢ Bodl. γ.
 et v. 54. omnes Bodl. θνησκόντων.

47. Ποσειδᾶν ἕριδέ μιν,
eum repulit, repressit. Est,
 vt puto, petium a lucta, in
 qua alter alterum ἕρειθει,
obnixus protrudere laborat
et prosternere. Diversum
 est ἕρειθειν (scil. ἑαυτὸν) εἰς
 τινα, κατὰ τινα.

50-59. οὐδ' Αἶδας ἀκιννή-
 ταν ἔχε ῥάβδον, etc. pro:
 καὶ Ἀθης ἐκίνει. ἀνέσχεν. ἀνέ-
 τεινεν. et Pluto hastam in-
 tentavit in ipsum suam, qua
 ille animas ad Orcum du-
 cere solet. ῥάβδος de hasta,

(nam ea vitur h. l. pugnan-
 do,) quae nunc, vt saepe,
 pro sceptro est, quo ille
 compellere umbras dicitur,
 ab aliis Mercurius. De
 Herculis descensu ad Cer-
 berum auferendum malim
 intelligere, ne iterum ad
 Pylum redeat poeta, de quo
 iam actum erat v. 46. Variis
 modis potuit etiam hoc Her-
 culis facinus a poetis tra-
 ctari. βρότεια σώματα dixit,
 quae Homerus εἰδῶλα κα-
 μόντων.

Θεοῦς, ἐχθρὰ σοφία· καὶ
Τὸ καυχᾶσθαι παρὰ καιρὸν,

A. β'. K. ις'.

Μανίαισιν ὑποκρέκει.

Μὴ νῦν λαλάγει τὰ τοι-
αῦτ'. Ἴσα πόλεμον μάχαν τε πᾶσαν
Χωρὶς Ἀθανάτων. Φέροις
Δὲ Πρωτογενείας
Ἀστει γλῶσσαν, ἴν', αἰόλο-
βρόντα Διὸς αἴσα,
Ἰὺρῶρα Δευκαλίων τε, Παρ-
νασοῦ καταβάντε,
Δόμον ἔθεντο πρῶτον· ἄτερ
Ἦ' εὐνάς, ὁμόδαμον
Κτησάσθαι λίθινον γόνον.

Λαοὶ

is Bodl. C. inepte. 70. κτισάσθαι aut, quod scribendum
κτισάσθαι, defendit Schmidius pro ἐκτισάσθαι a κτίζειν. Nec
d aliunde, quam, siue vitio, siue correctoris interpola-
primum in Morell. et hinc in Steph. ortum videtur.
m. et hinc aliae κτησάσθαι, recte vtique et ad metrum et
m: sibi compararunt, monente etiam Pauw. Sic quo-
MSS. Bodl. Aug. et Schol. cum Eustath. p. 25. extr.

59 bene enodavit τὸ δέον, plus quam fas est,
narrare de diis tur- sc. detrahendo deorum lau-
scedit ad vesaniam: dibus. Κρέκει proprie lyri-
illis Ol. I, 82. Re- cen, qui fides pulsat et so-
meta a narratione nu- num elicit, hinc κρέκειν, so-
digna, pugna inter nare: vnde et fides κρέκεισι.
sta. καυχᾶσθαι pro nunc ὑποκρέκειν, ὑπηχεῖν,
t cum notione osten- succinere, respondere cantu.
s, σμυνέσθαι, pla- Haec forte Schol. dicere
ninium in Hercules voluit.
παρὰ καιρὸν, παρὰ

Λαοὶ δ' ὀνόμασθεν.

Ἐγείρ' ἐπέων σφιν οἶμον
 Λιγύν. αἶνει δὲ παλαιὸν
 Μὲν οἶνον, ἄνθεα δ' ὕμνων

E. β. K. i.

75 Νεωτέρων. Λέγοντι μὰν
 Χθόνα μὲν κατακλύσαι μέλαιναν
 Ὑδατος σθένος· ἀλλὰ Ζητὸς
 Τέχνης ἀνάπωση, ἐξαίφνης
 Ἄντλον ἐλεῖν. κείνων δ' ἔσσαν

72. Ἐγείρ' ἐπέων σφιν οἶμον λιγύν. Sano οἶμα, οἶμος, proprie t
 plectrum per fides oberrat; tunc et cantus; et ἐγείρειν ἀν
 σαν, λύραν, obuia stunt. Elegans tamen est coniectura
 εὔρον, quod et Pyth. IV, 3. Nem. VI, 49. occurrit. H
 conj. αἶνον. ἔρμον videtur habuisse in suo libro Schol
 τὸν τῶν ἐπέων λιμένα καθόρμισον εἰς τὸν ὕμνον τοῦτον. 73.

metri caussa scribere suadet Pauw, et v. seq. οἶνον γ' νί
 16. 32. 75. μὲν Bodl. a. 78. ἄμπωτιν Ald. et hinc i
 Rom. item Schol. ἀνάπωση August. ἀνάπωση Pal. A. B.
 qui legant, teste Schmidio, non inuenio. ἐξαίφνης cod

79. λαβεῖν Palat. A. B. et Bodleiani, Scholion τοῦ

72 - 74. Pedestre esset:
 molire, moue carmen noui
 argumenti, quod genus
 carminum delectare solet.
 Omnino Locrenses mythi
 non multum a poetis tra-
 ctati esse videntur. Tum
 75 - 79 narratio est, aquas
 obruisse solum; mox eas
 refluxisse iterum Iouis ope-
 ra, numine. In 78 sq. puta
 subiectum esse τὸν ἄντλον,
 τὸ πλῆθος ὕδατος. has aquas
 ait ἐλεῖν ἄμπωτος, refluxisse.

79. κείνων δ' ἔσο
 Videamus primo, qu
 per se, et ordine s
 stituta, suggerant. D
 tiorum maioribus
 Dicuntur fuisse D
 et Pyrrha, aut ipsi,
 iis nati. At iidem
 χᾶθεν κοῦροι Φύλλο
 τριουδος, κορᾶν τε φ
 Κρονιδᾶν. origine te
 genies stirpis Iape
 liarum primorum
 rum. Hic haeremus

Χαλκίσπιδες ὑμέτεροι πρόγονοι
 Ἀρχᾶθεν Ἰαπετιονίδος
 Φύτλας κοῦροι κορᾶν τε Φερ-
 τάτων Κρονιδᾶν, ἐγ-
 χώριοι βασιλῆες αἰεὶ.

Σ. γ.

abatissima haec sunt et verbis et sensu, e vulgata lectione temerata; multoque magis e Scholiis. Grammatici Prö- am, Deucalionis et Pyrrhae filiam, eandem esse volunt, cocro nupta fuerit et a Ioue compressa: sic etiam apud Apollonii lib. IV. extr. legitur. Ex Pindari mente Lo- Deucalionis et Pyrrhae filius, Locrideni tenebat, quo res concesserant v. 63. Ad hunc Iupiter in matrimonium t Opuntis ex Elide filiam, gravidam in Maenali recessu factam, vnde progenitum puerum Locrus pro suo filio it, et ab auo materno Opuntem appellavit. De Protoge- ndarus nihil memorat, nisi quod v. 63. *Opuntem πρωτογε- τυ* dixit. Ab aliis illa commemorata est, tanquam Aeth- pta, e qua Endymion susceptus, qui Elidem tenuit et Epeo n reliquit, a quo Epei dicti v. Pausan. V, 1. At in Pin- obscura et impedita est oratio, quod maiores Locrensi- calione et Pyrrha orti origine stirpis Iapeticae, iidemque bus (nam κέραι non esse possunt *amicae*, sed sunt *filiae*: sae κέραι Διός) primorum e Cronidis orti dicuntur. Variis versavi et tentavi versus, vt ad fabulas vulgares senten- comodarem. v. Not. Emendabam quoque *φερτάτω Κρονι- δᾶν*,

et Pyrrha auum ha- iis itaque filiae natae esse
 Iapetum et Asiam: hi debueret, quae matres erant
 e ortum ab Oceano, factae maiorum Locrensi-
 ere inter Titanes. At Atqui has ignoramus. His
 quomodo maiores illi tamen quomodo occurri
 esse potuerint κοῦροι possit, video: poetice plu-
 Φερτάτων Κρονιδᾶν, ralis pro singulari poni so-
 e filiabus primorum let, dictumque adco est ni-
 darum, obscurum est. hil aliud, quam maiores du-
 pres Cronidae sunt lu- xisse ab Iapeti stirpe, et ab
 Neptunus, Pluto. Ex vna filia Iouis Saturnii. At-
 qui

Σ. γ'. Κ. ις'.

85 Πρὶν Ὀλύμπιος ἀγεμῶν,
 Τὰν παῖδ' ἀπὸ γᾶς Ἐπει-
 ῶν Ὀποῦντος ἀναρπάσας, ἔκαλος

M

δᾶν, pro φερτάτου, qui *Iupiter* est; et κόρας τε. At ignoratur n-
 nus eius *filia*, quam *filiae*, quae hic locum habere possit.
 urget illud πρὶν. quod omnes modos emendandi et interp-
 turbat. Si scripseris κοῦροι κόραι τε φερτάτω κρονιδᾶν. δ δ' ἴ-
 — omnia sublata videas: at quam multa mutata! Ita r
 ea, quae in Notae- extrema parte posita sunt. 82. κορά
 Cod. et α. In Aldina sic legitur: ὁ. πρὸγονοι ἀρχαῖθεν, ἴ.
 κοῦροι κοραῖν καὶ φερτάτων κρονιδᾶν. 86. θυγατέρ' ἀπὸ Ald.
 Bodl. et α. 87. Ὀπέντος et ἀναρπάσας Ald. ἔκκλητος Bod

qui ignoratur etiam haec.
 Tum vero noua et grauior
 difficultas oritur e temporis
 notatione: πρὶν — Nam
 maiores illi v. 79, a Deuca-
 lione et Pyrrha orti, debuere
 esse ante Locrum: πρὶν v.
 85. Reponas: πρὶν absolute
 positum esse, antea, κατὰ
 τὸ πρὶν, seu, vt Schol. κατὰ
 τὸ παλαιόν. Sic ipse ali-
 quando tuebar locum. At
 enim parum proficias. Nam
 primo nimis abrupta esset
 oratio: — βασιλῆες αἰεῖ.
 Πρὶν Ὀλύμπιος ἀγεμῶν —
 μίχθη. Manet porro omnis
 reliqua difficultas in *filiabus*
 seu *Cronidarum* seu *uius*
Iouis. Ad hoc πρὶν tan-
 quam ad scopulum impacta
 omnis haeret interpretatio.
 Nam inter *Deucalionem* et
Locrum non alii interces-
 sisse feruntur quam *Opus*

et eius *filia* a Ioue
 crum adducta: adda
 ex Schol., Amphicty
 Deucalionis f. Locri p
 Itaque in interuall
 non esse potuere ἐν
 βασιλῆες αἰεῖ. Multo
 assequi licet, quinam f
 κοῦροι κοραῖν φερτάτω
 νιδᾶν, seu φερτάτω
 δᾶν, h. e. Διὸς, ex f
 Iouis nati? nec pro
 κόρας legeris: nam r
 quidem Iouis *filia*
 Deucalionem et L
 fuisse memoratur. O
 autem *filia* et serior
 ex Ioue Locrum, nor
 lam, peperit. —
 interpretatio sic insti
 v. 81-84 tanquam in
 posita includantur, t
 v. 85 referatur non a
 σιλῆες αἰεῖ, verum ad
 δ' ἔσσαν χαλκᾶσπίδες

Ἰχθη Μαιναλίσαισιν ἐν
 κείραϊς, καὶ ἐνεικεν
 οὐκρῶ, μὴ καθέλοι μιν αἰ-
 ῶν, πότμον ἐφάψας,
 ἰσφάνον γενεᾶς. Ἔχε
 ἐ σπέρμα μέγιστον,
 ἰλοχος. εὐφράνθη τε ἰδῶν
 ἰρως θετὸν υἱόν,
 ἰάτρως δ' ἐκάλεσσε μιν,
 ἰώνυμον ἔμμεν,

Ἰπέρ-

Schmidii commentum est, ut doricum sit pro ἰμίχθη.
 ἰμίχθη pro ἰμίχθησαν. De hoc nemo dubitet; sed idem
 fieri potest in singulari. Pauwius recipere ait Anti-
 arietatem; seu, quod idem est, prima versus Glyconii
 chichium, Iambum, Trochaicum et Spondeum admittit.
 cf. Hephæst. p. 35. 92. ἰσχεν Bodl. C.
 97. ἰσώνυμον Rom.

νοι: orti ab illis ignorari a nobis origines
 iorès vestri, ante- Locrorum, et inter Deuca-
 piter Opuntis si- lionem et Locrum interesse
 ocrum adduxit: ut potuisse plures generatio-
 um memoratio or- nes, in his ductas a Iouis
 αρχᾶθεν κοῦροι Ἰα- filiabus seu filia. Nexus
 Φύτλας κορᾶν τε tamen verborum et senten-
 κρονιδᾶν, viri ab Ia- tiae filias Iouis cum Iapeti
 et a filiabus Iouis; stirpe coniungit: αρχᾶθεν
 se dicat: maiores Ἰαπετιονίδος Φύτλας κοῦροι
 ai esse ortos a filia- κορᾶν τε Φερτάτων (vel Φερ-
 At enim ignora- τᾶτω) Κρονιδᾶν. Iapetus
 um inter maiores Vrani fuit filius, adeoque
 e filiabus siue ex Vranidas expectes; Croni-
 ois nati fuerint. dae locum non habent. —
 tis filia Opuntem Ex his itaque colligo: Pin-
 erit, non filiam. darum fabulam sequi a vul-
 o statuendum, gari diuersam nobisque mi-
 nus

Ἵπέρβατον ἄνδρα μορφαῖ
 Τε καὶ ἔργοισι. πόλιν δ' ὤ-
 100 πασεν λεῶν τε διαιτᾶν.

A. γ'. K. 15'.

Ἀφίκοντο δέ οἱ ξένοι,
 Ἐκ τ' Ἀργεος, ἔκ τε Θη-
 βᾶν, ἰδ' Ἀρκάδες, οἱ δὲ καὶ Πισαῖ.
 Ἰία δ' Ἀκτορος ἐξόχως
 105 Τίμασεν ἐποίκων
 Αἰγίνας τε Μενόιτιον.
 Τοῦ παῖς, ἄμ' Ἀτρεΐδαις

Τεύ

98. Ἵπέρβατον Schmidius ex Commelin. et Plantin. mem-
 tiouse exaratum; sed vitium hoc iam in Stephanianis oc-
 primum a Morellio venit. 100. λεῶν τε emendat de
 ad v. 16. 32. 105. οἱ δ' Ἄ. Ald. Emendatum hoc est
 Rom. ἰδ' Ἄ. quod neglectum in edd. seqq.; post Crati-
 reuocauit Schmidius. Canterum sequutus Nov. Lect. V.
 tamen potest alterum οἱ δ' utpote in Phalaecio
 Tum Bodl. C. Πισαῖτε.

nus notam de puella, ex Iapeti stirpe, a Ione amata, e qua progenies fuit, quae Locridem tenuit iam ante Deucalionem. Sic omnia bene procedunt: v. 79 κελίων, ab istis (Deucalione et Pyrrha puta) genus duxere maiores vestri, origine prima illi ex Iapeti stirpe prognati, et a filiabus Iouis, (potest esse dictum indefinite pro vna, si non admittas κόρας τε) indigenae reges huius regionis ante Locrum, patrem Opuntium. Hunc autem Patroclum et Opuntem et anteriores, quam v. 79 annos detrusit; namque Patroclum facit aequalem Patroclio, Patrocli patri.

107. Spectantem Patroclum narrata homerica, copiosius colligas ex Tzetze hom. 269 sqq. vbi

Τεύθρανος πεδίον μολῶν,
 Ἔστα σὺν Ἀχιλλεῖ
 Μόνος, ὅτ' ἀλκᾶντας Δαναοὺς
 Τρέψαις ἀλίσαισι
 Πρύμναις Τήλεφος ἔμβαλεν·
 Ὄστ' ἔμφροσι δεῖξαι
 Μαθεῖν Πατρόκλου βιατᾶν
 Νέον γ' ἐξ οὗ Θέτιος γό-
 νος οὐλίω μιν ἐν ἄρει